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Unia Europejska zakazuje ziołolecznictwa

Pozornie parlamentarzyści zajęli się tematem w trosce o „nadużywanie ziół i preparatów
ziołowych i przeświadczeniu pacjentów o ich nieszkodliwości z racji naturalnego
pochodzenia”.
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Sygnalizowano, że bez nadzoru ludzie stosują preparaty, o których myślą, że są absolutnie
nieszkodliwe, ponieważ są naturalne. Wszyscy wiemy, że nie do końca tak jest, a niekóre preparaty
mają dość silne działanie i nie powinny być nadużywane.

Jako przykłady podawano zioła takie jak echinacea (na przeziębienia), dziurawiec (depresja, niepokój)
i waleriany stosowane przy bezsenności, które rzeczywiście w dużych ilościach mają skutki uboczne.

Ale przepisy zastosowano do całego sektora zielarskiego i produktów, w których w zdecydowanej
większości trudno doszukać się jakiejkolwiek szkodliwości stosowania nawet w dużych ilościach.

Niemniej kraje Uni zostały zmuszone do wprowadzenia restrykcyjnych zasad sprzedaży ziół, które
teraz podlegać mają procedurom rejestracji uprawniającej do sprzedaży. To oczywiście wypchnie
z rynku wiele firm i preparatów ziołowych, stosowanych od zarania dziejów.

Tą regulację lobbowały koncerny farmaceutyczne, którym rynek lecznictwa odbierały preparaty
ziołowe. Jak to wpłynie na rynek i czy utrudni wspomaganie leczenia ziołami? Wielu zwolenników
medycyny naturalnej obawia się, że wiele preparatów po prostu przestanie być dostępnych.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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